С Е Л Ь С К А Я      Д У М А

сельского поселения «Село Любунь»

РЕШЕНИЕ

от 02 ноября 2023 года                                                                                       № 167
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ

ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    "СЕЛО ЛЮБУНЬ"

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", статьей 24 Устава муниципального образования "Город Калуга", руководствуясь приказом министерства конкурентной политики и тарифов Калужской области от 09.11.2010 N 543 "О порядке разработки и утверждения органом местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Калужской области", Сельская Дума сельского поселения  «Село Любунь»
РЕШИЛА:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования сельского поселения  "Село Любунь" (приложение).

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Администрации сельского поселения «Село Любунь» Швыркову Е.П.
Глава сельского поселения «Село Любунь»

Е.Е. Коробенкова
Приложение

к Решению

Сельской Думы

«Село Любунь»
от   02  нояюря  2023 г. N 167

СХЕМА

РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИПАЛЬНОГО ОБОПЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « СЕЛО ЛЮБУНЬ»
	N п/п
	Место нахождения НТО (адресный ориентир)
	Кол-во НТО по адресному ориентиру
	Тип НТО
	Группа товаров
	Срок размещения НТО

	Торговый павильон
	Торговая палатка
	Киоск
	Торговая галерея
	Автомагазин (торговый автофургон, автолавка)
	Торговый автомат (вендинговый автомат)
	Автоцистерна
	Бахчевой развал
	Елочный базар
	Торговая тележка
	Мясо, мясная гастрономия
	Молоко, молочная продукция
	Рыба, рыбная продукция
	Овощи, фрукты и ягоды
	Хлеб, хлебобулочная продукция
	Продукция общественного питания
	Товары народных художественных промыслов
	Печатная продукция
	Другая

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	1
	Д. Суборовка около д. 8

	х

	х
	х
	х

	2
	Д. Ивановка около д.12

	х

	х
	х
	х

	3

	4